
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите
конкуренции»

 
п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №А-25/17-17 в отношении Государственного учреждения - регионального
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Адыгея и
ЗАО «Санаторий Ейск» по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», при подготовке и проведении торгов
«на оказание услуг по санитарно-курортному лечению граждан» (реестровый номера
0276100000116000075, 0276100000115000072, 0276100000115000181, 0276100000117000054,
0276100000115000138).
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-25/17-17 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:
Председатель комиссии: <..>, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее Управления);
Члены комиссии:
<..> - начальник отдела Управления;
<..> - ведущий специалист –эксперт Управления;
<..> - ведущий специалист -эксперт Управления;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»

